
WWW.HOSPISS.LV

Īslaicīga paliatīvo un hospiss pacientu 
 aprūpe dzīvesvietā vai aprūpes iestādē

ATELPAS BRĪDIS

SOCIĀLAIS UZŅĒMUMS "HOSPISS MĀJA"

PAKALPOJUMS



medmāsas uzraudzība (pēc nepieciešamības)
ārsta konsultācija (pēc nepieciešamības)
profesionāla hospiss aprūpētāja (visu diennakti) 
funkcionālā gulta un citi tehniskie palīglīdzekļi –
ratiņkrēsls, skābekļa koncentrators, podkrēsls,
barošanas galdiņš (pēc nepieciešamības)

Diennakts aprūpe speciāli pielāgotās telpās 
 (pirmdiena – piektdiena) 

Pakalpojumā iekļauts:

APRŪPE IESTĀDĒ

IZMAKSASLAI PIETEIKTOS: 

500 € (5 diennaktis)
 

Papildus:

Ārsta vizīte – 100 €

Medmāsas vizīte – 50 €

Tuvinieki nodrošina
pacienta transportēšanu
uz/no viņa dzīvesvietas

Nepieciešams pēdējais
izraksts no ārstēšanās
stacionārā. 

Tiek slēgts līgums ar
aprūpējamās personas
pārstāvi.

Piedāvājums spēkā līdz 31.10.2022.



viena vai divu hospiss aprūpētāju aprūpe
iespēja nodrošināt tehniskos palīglīdzekļus –
funkcionālā gulta, ratiņkrēsls, skābekļa koncentrators,
podkrēsls, barošanas galdiņš u.c.

Pacienta aprūpe savā dzīvesvietā 
Darba dienās 9.00–17.00 
(ar iespēju laiku pagarināt līdz 5 stundām)

Pakalpojumā iekļauts:

MOBILĀ BRIGĀDE

LAI PIETEIKTOS: 
Nepieciešams pēdējais
izraksts no ārstēšanās
stacionārā. 

Tiek slēgts līgums ar
aprūpējamās personas
pārstāvi.

IZMAKSAS

100 € (dienā) 

Papildus:

Ārsta vizīte – 100 €

Medmāsas vizīte – 50 €

Aprūpe ārpus noteiktā
darba laika –  20 € 
(par katru nākamo stundu)Piedāvājums spēkā līdz 31.10.2022.



Tālrunis:   20 272 888
 

        Tālrunis:  

 E-pasts:      info@hospissmaja.lv

PIESAKI 
PAKAPLOJUMU!


